
Zarządzenie nr 9/18
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 21 lutego 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji zarządzającej prawami własności intelektualnej

Na podstawie § 5 ust. 2 Regulaminu zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi, prawami 
własności przemysłowej oraz zasad ich komercjalizacji w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Witelona 
w Legnicy, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/123 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Witelona w Legnicy z dnia 17 lutego 2015 r. w sprawie uchwalania Regulaminu zarządzania prawami autorskimi 
i prawami pokrewnymi, prawami własności przemysłowej oraz zasad ich komercjalizacji w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Witelona w Legnicy zarządzam, co następuje:

§1
W § 1 zarządzenia nr 39/15 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 
01 października 2015 r. w sprawie powołania Komisji zarządzającej prawami własności intelektualnej, 
zmienionego zarządzeniem nr 5/17 z dnia 06 lutego 2017 r. pkt 3 otrzymuje brzmienie:

,,3) dr Monika Wierzbicka”

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 2 .

R E K T O R
^ ^ ------------"

'  prof. dr hab. inż. Ryszard K. Pisarski


